
rng, Jaroslav Strach, Ph.D., ekonomické poradenství a činnost účetních poradců,
Křivenice 79,277 03 Horní počaply, tčo: oosg5gt7, DIč: Cz66oBň;i;
(dále jen mandatář)

a

MDDM čelákovice
!::]',:l'_:Y: 

691, 25o BB Čelákovice, IČo: 43751787, zastoupená ředitelkou Ing. Alenouzraolckovou
(dále jen mandant).

uzavírají spolu dle § 269 odst. 2 zákona ČÍs. 513/1991 sb. obchodního zákoníku tutosmlouvu:

1. Mandatář se zavazuje v_ést prŮněŽně mandantovi podvojné účetnictví příspěvkové
organizace v zákonem poŽadovaném rozsahu. Cyklus předávání účetníclr a"iláJřj"
stanoven týdenně nebo měsíčně. Mandatář se dále zaiazuje zpracovat v každém roce
daňové Přiznání klienta k dani z příjmu právnických osob, ipracovat účetní závěrku dle
Platných Právních předpisŮ a další výkazy a přeňteay ote'požaoa"r.$ rninJunta ve
sta novených term ínech.
ProjevÍ-li mandant vČasný zájem, zavazuje se mandatář zajistit zpracování daňového
přiznání daňovým poradcem v termínu OÓ SO června.
ProjevÍ-li mandant vČasný zájem, zavazuje se mandatář dále zajistit zpracování auditu
účetnictví auditorem.

2. Mandatář se zavazuje v případě vzniku povinnosti mandanta evidovat daňové doklady
klienta pro DPH a vypracovávat daňová měsíční nebo čtvrtletní přiznání k DpH v souladu
s platnými právními předpisy.

3. Mandant se zavazuje poskytnout dodavateli do 15. dne následujícího měsíce všechny
Potřebné doklady i informace pro činnosti uvedené v bodě 7),2). Mandant se zavazuje
Poskytovat pouze takové doklady, na nichŽ uvedené údaje proběhly ve skutečnosti tak,
jak jsou na nich zachyceny a mají bezprostřední souvislost jen s jeho činností, která je
předmětem zdanění a o které je povinen účtovat nebo evidovat.
Mandant se dále zavazuje poskytovat pouze takové doklady, u nichž skutečný obsah
právních ÚkonŮ nebo jiné skutečnosti zachycené na dokladech a listinách přeáaných
mandatáři k zaúČtování není zastřen jiným stavem formálně právním a neliší se od něho,
Mandatář se zavazuje nezneužívat těchto dokladŮ ani informací z nich plynoucích.
Mandatář je povinen předat mandantovi řádně zpracované výsledky své práce nejpozději
v dohodnutých nebo zákonných termínech.

4. Mandatář je povinen předat mandantovi řádně zpracované výsledky své práce včas
nejpozději v zákonných termínech.

5. Cena za služby (bez DPH) v rámci této smlouvy je stanovena takto:
a) za zpracování podvojného účetnictví paušální částka 12.800,- Kč měsíčně, včetně
zastupování,
b) zpracování mezd není předmětem smlouvy v době jejího uzavření a bude v budoucnu
případně řešeno doplňkem.
c) zpracování DPH není předmětem této smlouvy

6, Za služby, které budou na požádání mandanta mandatářem vykonány nad rámec této
smlouvy, je mandatář oprávněn si účtovat objemy a cestovné dle ceníku mandatáře.



7. V případě zjevného porušení nebo zanedbání povinností ze strany mandatáře
plynoucích zezávazkŮ v bodech 1) a 2) má mandant nárok na:
a) bezodkladné a bezplatné odstranění nesprávností na vlastní náklad mandatáře
bj okamžité zrušení této smlouvy a předání všech dokladŮ a náležitostí,

B. Vždy po uplynutí běžného měsíce mandatář vystaví klientovi fakturu za sluŽby
vyronán'é v iomto měsíci se splatností 10 dnŮ. Mandatář má právo v případě pozdní
píatby fakturované částky stanovit smluvní penále ve výŠi 0,I o/o fakturované Částky
denně.
Dostane-li se mandant s úhradou do prodlení delšího neŽ 30 dnŮ, má navíc mandatář
právo pozastavit další práce pro mandanta a zadržet jeho doklady, jakoŽ i dosud
zpracova né výsIedky účetnictví.

9. Tato smlouva mŮže být vypovězena písemně kdykoli k poslŤnímu dni v měsíci, a to
při dodržení dvouměsíčni výpovědní lhŮty. Platnost smlouvy mŮŽe být ukonČena téŽ
vzájemnou dohodou obou stran.

10, pro všechny otázky neřešené touto smlouvou platí přísluŠné právní předpisy platné v
České Republice.

V čelákovicích dne 3.11.2010 ing, Ja roslav stňii, §65
]-kol)o,rlicxe a iJčCln, poraucnstvi

Křivenice 19,.277 a3 Htrrni Počaply
lČ j 663§5917

e-ma4 i,stri

Mandant
§6i}rn 

fleíí§

ffi]
ór.'.ť-Ťt x ,.,q


